UỶ  BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

  Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Bảo Linh, ngày  27    tháng  3  năm 2025

QUYẾT  ĐỊNH

V/v thành lập đoàn kiểm tra, giám sát các hộ dân thực hiện các dự án

Chương trình mục tiêu quốc giảm nghèo giai đoạn 2021-2025

trên địa bàn xã Bảo Linh

UỶ  BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về Phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I:

từ năm 2021 đến năm 2025;

        Căn cứ Quyết định số 648/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của UBND huyện về

việc thành lập Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-

2025 trên địa bàn huyện Định Hóa;

        Theo đề nghị của Ban chỉ đạo chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn

2021-2025 trên địa bàn xã Bảo Linh.

QUYẾT  ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra các hộ dân thực hiện dự án chăn nuôi Bò,

Trâu sinh sản trên địa bàn xã Bảo Linh gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ của  đoàn kiểm tra

1. Thực hiện kiểm tra, giám sát các hộ thực hiện dự án chăn nuôi Bò, Trâu

sinh sản trên địa bàn xã Bảo Linh.

2. Báo cáo, đánh giá kết quả kiểm tra thực hiện các hộ dân tham gia dự án;

kịp thời phát hiện những tồn tại, khó khăn, vướng mắc và đề ra các giải pháp tháo

gỡ hoặc báo cáo, kiến nghị cơ quan có thẩm quyền xem xét hướng dẫn, giải quyết

để đảm bảo Chương trình được thực hiện đúng mục tiêu và đạt chất lượng, hiệu

quả

- Các thành viên chịu trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát

theo sự phân công chỉ đạo của trưởng đoàn. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên

do Trưởng đoàn phân công.

- Đoàn kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Tự giải tán sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng UBND, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- TT ĐU, TT HĐND;

- Như điều 4;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Trọng Tân

DANH SÁCH

Thành viên Đoàn kiểm tra các Chương trình mục tiêu quốc gia  Xây dựng

nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn xã Bảo Linh.

 (Kèm theo Quyết định  số:        /QĐ-UBND ngày  27 /  3 /2025 của UBND xã Bảo Linh)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông: Phan Trọng Tân Phó Chủ tịch UBND; Trưởng đoàn

2 Ông:  Nguyễn Văn Quang   Trưởng công an xã; phó Trưởng đoàn

3 Ông: Lường Văn Đặng Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã

4  Ông Trần Văn Thanh  Phó Chủ tịch  Uỷ ban MTTQ xã

5 Bà;  Ma Thị Yến CT Hội LHPN  xã

6 Ông: Hoàng Văn Tần Chủ tịch Hội Nông dân

7 Ông Hoàng Văn Thiết Bí thư đoàn TNCSHCM

8 Ông: Hoàng Văn Tập  Công chức Văn hóa – Xã hội

9 Ông Trần Văn Hanh Công chức Tài chính –  Kế toán

10 Bà: Bùi Thị Hoài Công chức tư pháp Hộ tịch

11 Ông Ma Thanh Tuấn CB Nông Thôn Mới

UBND xã mời các ông, bà có tên sau tham gia Đoàn kiểm tra:

Stt Họ và tên Chức danh Ghi chú

1 Ông: Triệu Văn Phương Trưởng xóm Khuổi Chao

2 Ông: Trần Văn Lượng Trưởng xóm Liên Minh

3 Ông: Đặng Văn Tong Trưởng xóm Quế Linh

4 Ông: Nguyễn Văn Thức Trưởng xóm Hoa Muồng

5 Ông: Ma Công Đức Trưởng xóm Bảo Biên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T09:33:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Trọng Tân<tanpt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:25:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:25:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:26:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:26:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!